YTBE(P)K,EI,AI-O:

'd JO

Oupektop MBOY COLL Nel3

Wakyna I'.I' /c/Ei

Y €0
Mpuka3 No/ii T «28» uo: 1.2024r

KaneHgapHbIii nnaH CrnopTUBHO-MAcCOBbIX, (U3KY/IbTYPHO-CNOPTUBHbLIX 1 COLNA/IbHO 3HAUNMbIX
MepPOMNpPUATUIA LLUKOIbHOIO CNOPTUBHOIO Kiy6a «FOHAIM»

B MBOY COLL Nel3 Ha 2024-2025 y4ebHblin rof

No HavnmeHOBaHMe MeponpuaTua Cpoknu Bo3pacTHas OTBETCTBEHHbI WA MecTo

npoBefeHUA rpynna npoBefeHuns

1 [OeHb 6eryHa CeHTALPb 1-11 knaccbl YypuH I A CnopTuBHa“
(7-17 ner) nnowanKa

2. OcCHOBbI BEpeBOYHOrO Kypca CEeHTAOpb 4-7 Knacchol YUypuH A CnopTuBHa“
(10-13 neT) nnow,agka

3. TexHWUKa newero Typusma CEeHTAOpb 5-9 Kknacchobl Annmos A.B CnopTuBHas
(11-15ne7) nnowagka

4. HaBCTpeuy NPUKIOYEHNAM OKTS6pb 1-11 knaccbl AnumoB A.B OKpecTHOCTH

(noxop) (7-17 ner) MUKpOpanoHa

CeBepHbIN



10.

11.

12.

13
14

15

16

OcCeHHUI Kpocec

TypHUpP No nuoHepbony
Mama, nana, 1 - cnopTuMBHas
CeMbS

TypHup no 6acketbony

LLl Kona 6e3onacHOCTHM
CTapThl Hagexp

Ky6ok ega Mopo3a
PoXaeCTBEHCKMe cTapThl

CopeBHOBaHMA N0 BONenb6ony
TaiHa 3uMHero neca (noxopn)

MHorobopbe cpean yyawmnxcs
KafeTCKMUX Knaccos
JIbIXXKHble TOHKN

OKTSA6pb
OKTAGPb
OKTA6pPb

HOSOpPb

HOAGPb
nekabpb
nekabpb

SiHBapb

SIHBapb
SIHBapb

(heBpasnb

(heBpanb

1-11 knacchl
(7-17 neT)
3-7 Knacchbl
(9-13 ner)
1-4 (7-10
neT)

7-11
Knacchbl( 13-
17 neT)

3-7 Knacchl
(9-13neT)
3-10 knacchl
(9-16 nerT)
1-11 knacchl
(7-17neT)
1-11 knacchl
(7-17ner)

1-11knacchbl
(7-17neT)
1-9 knacchb
(7-15 nerT)
3-4 Knacchb
(8-10 nerT)

NapunoHos C.B

YUypuH I'.A

AnunmoB A.B

YUypuH . A

AnumoB A.B

Annmos A.B

MasnoBa I.E

ComoBa O .B

UypuH I'.A
AnnmoB A.B

YUypuH A

Yuntens
OU3KYNbTYpPbI

CnopTuBHaA

nnowagka
CnopTUBHbIA

CrnopTUBHbIN

CrnopTUBHbIN

CnopTUBHBIN
CnopTUBHBLIN
CNOpPTUBHbLIW
CNOpPTUBHbLIN

CrnopTUBHbIN
CNOPTUBHBIN

CnopTUBHbLIN

3all

3all

3all

3an

3an

3al

3an

3all
3an

3all

CnopTuBHas

nnowagkKa



17

18

19

20
21

22

23

24

25

26

BoeHM3npoBaHHasa sctageTa
A, HYy-Ka Manb4ymnkn!
O®I (Hopmbl T'TO)

TypHup nokoneHunin. (HTX3)
A, Hy-Ka, ieBOoYKu!

MHoro6opbe
TYpHUP MO MUHKN-PYTOONY
TexHUKa newero Typnsma

Nlerkoatnetnyeckas actagera,
nocsaw,eHHasa 80-neTuio
Mob6enbl B BOB
Manble ONUMNONNRCKNE UTPHI,
noceAw,eHHble 80-neTuto
Mob6eabl B BOB

(heBpanb

(heBpanb

MapT

MapT
MapT

anpenb

anpenb

Man

8-11 knacchl
(14-17 ner)
1-11 knacchl
(7-17ner)
1-11 knacchl
(7-17nert

1-11 (7-
17neT)

5-11 Knaccb
(11-17 ner)
5-11 Knaccb
(11-17 ner)
1-11 (7-
17neT)

1-11 (7-
17neT)

1-11 (7-
17neT)

YypuH I.A

C, Annmos
A.BomoBa O .B
Yuntensa
PU3IKYNbTYpHI
Masnosa I .E
ComoBalO .B.
YUypuH I'.A
Yuntens

PU3IKYNbTYpPHI
Annmos A.B

Yuutensa
QU3KYNbTYpPHbI
NapnoHos C.B
Annmvos A.B
ComoBa HO.B
NapuoHos C.B
YypuH I.A
Masnosa I'."

CnopTuBHas
nnowagka
CnopTUBHbLIN 3an

CnopTUBHbLIN 3an

CnopTMBHbLINA 3an
CnopTUBHbLIN 3an

CnopTUBHbLIW 3an
CnopTUBHbLIN 3an
CnoptuBHas
nnowagka
CnopTuBHa“

naowagka

CnopTuBHa#“A
nnowagka



