

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ СОШ №13

Шакула Г.Г. 

Приказ №199 от «28» июня 2024г.



**Календарный план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально значимых мероприятий школьного спортивного клуба «ЮНАП»
в МБОУ СОШ №13 на 2024-2025 учебный год**

№	Наименование мероприятия	Сроки проведения	Возрастная группа	Ответственный	Место проведения
1	День бегуна	сентябрь	1-11 классы (7-17 лет)	Чурин Г.А	Спортивная площадка
2.	Основы веревочного курса	сентябрь	4-7 классы (10-13 лет)	Чурин Г.А	Спортивная площадка
3.	Техника пешего туризма	сентябрь	5-9 классы (11-15 лет)	Алимов А.В	Спортивная площадка
4.	На встречу приключениям (поход)	октябрь	1-11 классы (7-17 лет)	Алимов А.В	Окрестности микрорайона Северный

5.	Осенний кросс	октябрь	1-11 классы (7-17 лет)	Ларионов С.В	Спортивная площадка
6.	Турнир по пионерболу	октябрь	3-7 классы (9-13 лет)	Чурин Г.А	Спортивный зал
7.	Мама, папа, я – спортивная семья	октябрь	1-4 (7-10 лет)	Алимов А.В	Спортивный зал
8.	Турнир по баскетболу	ноябрь	7-11 классы(13-17 лет)	Чурин Г.А	Спортивный зал
9.	Школа безопасности	ноябрь	3-7 классы (9-13 лет)	Алимов А.В	Спортивный зал
10.	Старты надежд	декабрь	3-10 классы (9-16 лет)	Алимов А.В	Спортивный зал
11.	Кубок Деда Мороза	декабрь	1-11 классы (7-17 лет)	Павлова Г.Е	Спортивный зал
12.	Рождественские старты	январь	1-11 классы (7-17 лет)	Сомова Ю.В	Спортивный зал
13	Соревнования по волейболу	январь		Чурин Г.А	Спортивный зал
14	Тайна зимнего леса (поход)	январь	1-11 классы (7-17 лет)	Алимов А.В	Спортивный зал
15	Многоборье среди учащихся кадетских классов	февраль	1-9 классы (7-15 лет)	Чурин Г.А	Спортивный зал
16	Лыжные гонки	февраль	3-4 классы (8-10 лет)	Учителя физкультуры	Спортивная площадка

17	Военизированная эстафета	февраль	8-11 классы (14-17 лет)	Чурин Г.А	Спортивная площадка
18	А, ну-ка мальчики!	февраль	1-11 классы (7-17 лет)	С, Алимов А.Вомова Ю.В	Спортивный зал
19	ОФП (нормы ГТО)	март	1-11 классы (7-17 лет)	Учителя физкультуры	Спортивный зал
20	Турнир поколений. (НТХ3)	март		Павлова Г.Е	Спортивный зал
21	А, ну-ка, девочки!	март	1-11 (7- 17 лет)	Сомова Ю.В. Чурин Г.А	Спортивный зал
22	Многоборье	апрель	5-11 классы (11-17 лет)	Учителя физкультуры	Спортивный зал
23	Турнир по мини-футболу	апрель	5-11 классы (11-17 лет)	Алимов А.В	Спортивный зал
24	Техника пешего туризма	май	1-11 (7- 17 лет)	Учителя физкультуры	Спортивная площадка
25	Лёгкоатлетическая эстафета, посвященная 80-летию Победы в ВОВ	май	1-11 (7- 17 лет)	Ларионов С.В Алимов А.В Сомова Ю.В	Спортивная площадка
26	Малые олимпийские игры, посвященные 80-летию Победы в ВОВ	май	1-11 (7- 17 лет)	Ларионов С.В Чурин Г.А Павлова Г.Г	Спортивная площадка